



FURNIZOR: Enel Energie Muntenia SA

S.C. ADPB S.A.
 Nr. ADPB / 1.10.19

Factură plată concurențială

Adresa: Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 5, Camera 5.3, sector 3, Bucuresti, cod poștal 030667
 Cod TVA/CIF: RO24387371
 Nr. ord. reg. com.: J40/14506/2008
 Cap. social subscris și vărsat: 37.004.350 lei

46

ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI I (ADPB)

Calea Vitan, nr. 154-158, sector 3, Bucuresti, cod poștal 031303

000006975959



✉ DETALII NECESARE PLATII

ID FACTURA	TOTAL DE PLATA
48001072638	65,27 lei
COD PLATA	
110578516	

Perioada de facturare: 09.08.2019 - 10.09.2019

✎ DATE FACTURA

Furnizare energie electrica
 Serie și număr: 19MI11873097
 Data emiterie factură: 16.09.2019
 Data scadentă: 01.10.2019
 Tip factură: Regularizare

👤 COD CLIENT: C102929661

Adresa sediu social: Calea Vitan, nr. 154-158, sector 3, Bucuresti, cod poștal 031303
 Cod TVA/CIF: 10020943
 Nr. ord. reg. com: J40/9601/1997

SINTEZA FACTURA

Total de plată factură curentă: 65,27 lei

- Componente reglementate 31,00 lei
- Componente negociate 34,27 lei



👉 MULTUMIM

Plățile sunt efectuate la zi, nu aveți facturi restante.

📞 CONTACTE UTILE

- 🌐 www.enel.ro
- 📱 www.my.enel.ro
- ☎️ **Call center comercial:** 0800 07 07 01
- ✍️ **Cod etic:** www.enel.ro
- 📍 **Descopera cel mai apropiat Punct Enel pe** www.enel.ro
- ☎️ **Semnalare intreruperi:** 0800 070 888
- ✉️ **Adresa de corespondenta:** Bucuresti, Sector 3, bd. Mircea Voda, nr. 30, etaj 5, camera 5.3, cod postal 030667

DETALII FISCALE

Energie electrica de facturat	54,47 lei
Acciza de facturat	0,38 lei
Total baza de impozitare TVA	54,85 lei
TVA 19%	10,42 lei
Total de plata factura curenta	65,27 lei
Facturi restante	0,00 lei
Sold client la data emiterii facturii 16.09.2019	65,27 lei

🔗 NECLARITĂȚI?

Dacă sunt informații neclare în noua factură, vizitați www.enel.ro, secțiunea ghid noua factura.

☰ MESAJE

Aceasta este noua factură Enel, mai prietenoasă și ușor de înțeles. Am grupat informațiile în funcție de importanța lor pentru dumneavoastră și am adăugat un grafic prin care puteți înțelege mai ușor componentele facturii. Ne bucurăm că sunteți alături de noi și vă mulțumim!

Scanați acest cod dacă doriți să achitați factura curentă în valoare de 65,27 lei



480010726380000000652716091911057851643

ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC BUCURESTI (ADPB) - 01794026

Adresa: Bulevardul Energeticienilor, nr. 9-11-, bl. C7, ap. 46, sector 3, Bucuresti, cod postal 032091


TRANSMITERE INDEX

Contract nr.: 17659953

Cod identificare loc consum: 5004433741

Putere avizata: 5,01 kW

Oferta/Tarif/Nivel tensiune: Enel Fix Relaxat / Tarif negociat rezidential / JT

Perioada de facturare: 09.08.2019 - 10.09.2019

Consum anual estimat: 1.192 kWh

Numar IVR: 0800 07 07 01

Interval: 06.10.2019-15.10.2019

Citiri de regularizare interval:

26.08.2019 - 05.09.2019

	Cod Eneitel / POD	Serie contor	Const. grup	Index vechi	Index nou	Cantitate	UM	Factor putere
--	----------------------	--------------	----------------	----------------	--------------	-----------	----	------------------

CITIRI SI CANTITATI

Energie activa 09.08.19-10.09.19	110578516/ RO001E110578516	001000708283217	1	1330/ autocitit	1408/ autocitit	78	kWh	
-------------------------------------	-------------------------------	-----------------	---	--------------------	--------------------	----	-----	--

	Cantitate	UM	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare TVA lei
--	-----------	----	-----------------------------	-------------------------	--------------------

ENERGIE ACTIVA

Energie activa 09.08.19-10.09.19	78	kWh	0,232000	18,1	3,44
Abonament 09.08.19-10.09.19	33	Zile	0,490000	16,17	3,07
Distributie en.el 09.08.19-10.09.19	78	kWh	0,151550	11,82	2,25
Tarif de extragere en.el din retea (TL) 09.08.19-10.09.19	78	kWh	0,016520	1,29	0,25
Tarif de introducere en.el in retea (TG) 09.08.19-10.09.19	78	kWh	0,001180	0,09	0,02
Servicii sistem 09.08.19-10.09.19	78	kWh	0,014890	1,16	0,22
Certificate verzi 09.08.19-10.09.19	0,078	MWh	59,2399857	4,62	0,88
Acciza 09.08.19-10.09.19	0,078	MWh	4,890000	0,38	0,07
Cogenerare 09.08.19-10.09.19	78	kWh	0,015640	1,22	0,23

TOTAL LOC DE CONSUM

Total loc de consum	78,00	kWh		54,85	10,42
---------------------	-------	-----	--	-------	-------